Администрация сельского поселения Сергиопольский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 октября  2012 года № 35/2
Об утверждении результатов торгов в форме    аукциона по продаже

Муниципального имущества

    В соответствии с Федеральным законом от21.12.2001 года № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года №136 –ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2002 года № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной собственности земельных участков или права на заключение

Договоров аренды таких земельных участков»,

Постановлением Правительства Республики Башкортостан № 122 от 22 мая 2003 года № О мерах по организации и проведению торгов по продаже находящихся в государственной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков в Республике Башкортостан», согласно протокола №1 заседания комиссии по организации и проведению торгов от 05.10.2012 года и итогового протокола аукциона от 08.10.2012года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать торги по лоту№1 (Объект незавершенного строительства, площадью 123,8 кв.м., расположенный на земельном участке по адресу: РБ, Давлекановский район. д.Сергиополь, ул. Сергиопольская д.6А, с кадастровым номером 02:20:010102:51, площадью 1703 кв.м) состоявшимися.

2. объявить победителем торгов по лоту №1 гр.Хужахметова    Ирека Фоатовича (ИНН 023500806943)

3.Передать в собственность за плату Хужахметову Ирику Фоатовичу (ИНН 023500806943) следующее муниципальное имущество: объект незавершенного строительства, площадью 123,8 кв.м, расположенный на земельном участке по адресу РБ, Давлекановский район, д.Сергиополь, ул. Сергиопольская, д.6А,

с кадастровым номером 02:20:010102:51, площадью 1703 кв.м. с ценой продажи 469770,00 ( четыреста шестьдесят девять тысяч семьсот семьдесят рублей).

4. Комитету по управлению собственностью Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г. Давлеканово оформить договор купли-продажи в соответствии с действующим законодательством.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению собственностью Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г. Давлеканово /Шаров В.А/

Глава
сельского поселения Сергиопольский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

А.З.Абдуллин